

Merch City ApS
Mågevej 22 tv., 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 96 63 94

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Thomas Wittenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merch City ApS Mågevej 22 tv. 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 96 63 94
	Stiftet: 14. juli 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	Martin Helbo Jensen Simon Gråstein Thomas Wittenburg Chris Piechotta
Direktion	Thomas Wittenburg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg af merchandise og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.961 kr. mod 950.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.903 kr. mod 264.708 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. juni 2021. Selskabets primær indtjening og højsæson ligger i perioden 1. juli - 31. december. Derfor var det ledelsens forventning at 1. halvår 2021 ville være underskudsgivende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	391.961	950.140
1 Personaleomkostninger	-542.224	-598.783
Driftsresultat	-150.263	351.357
Andre finansielle indtægter	1.492	198
Øvrige finansielle omkostninger	-7.132	-10.595
Resultat før skat	-155.903	340.960
2 Skat af årets resultat	0	-76.252
Årets resultat	-155.903	264.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	264.708
Disponeret fra overført resultat	-155.903	0
Disponeret i alt	-155.903	264.708

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>17.500</u>	<u>18.400</u>
Varebeholdninger i alt		<u>17.500</u>	<u>18.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.457	149.150
Andre tilgodehavender		<u>302.477</u>	<u>104.459</u>
Tilgodehavender i alt		<u>919.934</u>	<u>253.609</u>
Likvide beholdninger		<u>106.861</u>	<u>2.375.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.044.295</u>	<u>2.647.311</u>
Aktiver i alt		<u>1.044.295</u>	<u>2.647.311</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	24.000
Overført resultat	73.966	245.869
Egenkapital i alt	113.966	269.869
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.607	1.366.492
Selskabsskat	76.252	76.252
Anden gæld	609.670	934.698
Periodeafgrænsningsposter	4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.329	2.377.442
Gældsforpligtelser i alt	930.329	2.377.442
Passiver i alt	1.044.295	2.647.311

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	24.000	-18.839	5.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.708	264.708
Egenkapital 1. januar 2021	24.000	245.869	269.869
Fondsforhøjelse	16.000	-16.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.903	-155.903
	40.000	73.966	113.966

Noter

	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	524.077	578.826
Pensioner	4.368	0
Andre omkostninger til social sikring	8.236	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	5.543	10.111
	542.224	598.783
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.252
	0	76.252
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som vedrører underskudsfremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 96. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.		